
UCHWAŁA NR XXIII/179/2012
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 10 sierpnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia woli przekazania zadań wynikających z ustawy z dnia  01 lipca 2011r. o zmianie 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz zmianie niektórych innych ustaw. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Rzepin wyraża wolę przekazania zadań wynikających z ustawy z dnia 01 lipca 2011r. o zmianie 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2011r., Nr 
152, poz. 897), na rzecz Celowego Związku Gmin CZG-12 z siedzibą w Długoszynie, w zakresie organizowania 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy Gminy 
Rzepin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzepinie 

Robert Łukaszewicz

Id: CB08164C-24D1-4D3D-9CAD-F29AEA8BAE14. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie z dniem 01 stycznia 2012 roku znowelizowanych przepisów ustawy z dnia 13 
września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach dotyczących gospodarki odpadami komunalnymi, 
Gmina stoi przed koniecznością podjęcia działań mających na celu dostosowanie działalności Gminy do 
obowiązujących przepisów, ze względu na członkostwo w Celowym Związku Gmin CZG-12 z siedzibą 
w Długoszynie. Gmina, uczestnik Związku wyraża wolę przekazania zadań określonych w projekcie uchwały 
w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi na rzecz Związku. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CB08164C-24D1-4D3D-9CAD-F29AEA8BAE14. Podpisany




